con sede legale in via Cecati, 5/B – 42123 Reggio nell’Emilia (RE), 
P.IVA 01601770355, per un totale di 18 moduli da 10 ore ciascuno di formazione da svolgersi dal 
mese di novembre 2024  al mese di maggio 2025 per un compenso pari a €122,00/ora per un importo 
complessivo pari a €14.220,00 (euro quattordicimiladuecentoventi/00) al netto di IVA e di altre 
imposte e contributi di legge; 

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 
 di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento dell’incarico